КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _21  мая  2014 г._ № _443-п__

О внесении изменений в муниципальную целевую программу администрации Таштагольского муниципального района 15.10.2013г. №131-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Подготовка к зиме» на  2014-2016 годы»

	В целях создания благоприятных условий для проживания,  обеспечения стабильным теплоснабжением населения и объектов социальной сферы Таштагольского муниципального района, администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
         1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Подготовка к зиме» на  2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Таштагольского муниципального района 15.10.2013г. №131-п  (далее - программа), следующие изменения:
     1.1. в Паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования Программы
	Средства местного бюджета- 2 700 тыс. руб.,  в том числе:
2014 год –   2 500 тыс. рублей,
2015 год –   100 тыс.рублей.
2016 год –   100 тыс. рублей.

	Средства областного бюджета- 9 966 тыс. руб.,  в том числе:
2014 год –   9 966 тыс. рублей,
2015 год –   0 тыс.рублей.
2016 год –   0 тыс. рублей.

	Внебюджетные средства – 1 948,6 тыс. руб.,  в том числе:
2014 год –   1 948,6 тыс. рублей,
2015 год –   0 тыс.рублей.
2016 год –   0 тыс. рублей.

»
 1.2.  раздел  4. Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования Программы на 2014-2016 годы составляет 14 614,6 тыс.рублей , в т.ч. по годам:
2014г.-  14 414,6 тыс.руб.
2015г.-   100 тыс.руб.
2016г.-   100 тыс.руб.

Финансирование программных мероприятий подлежит ежегодному уточнению, исходя из возможностей бюджета на соответствующий финансовый год.»

  1.3. раздел 7  «Программные мероприятия», изложить в следующей редакции:

«7. Программные мероприятия

	N
п/п
	Мероприятия
	Года
	Объем финансирования, тыс.руб.

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства

1
	Мероприятия по  подготовке объектов к работе  в осенне-зимний период
	2014
	400
	0
	400
	0

	2015
	50
	0
	50
	0

	2016
	50
	0
	50
	0

2
	Модернизация объектов коммунальной  инфраструктуры
	2014
	1575,3
	0
	1575,3
	0

	2015
	50
	0
	50
	0

	2016
	50
	0
	50
	0

3.
	Ремонт водовода холодной воды от моста ул.Суворова до центральной котельной г.Таштагол
	2014
	12 439,3
	9966
	524,7
	1948,6

	2015
	0
	0
	0
	0

	2016
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	14 614,6
	9966
	2700
	1948,6

»
2. Пресс секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Г.А. Пустогачева) опубликовать настоящее постановление в газете «Красная Шория», разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети «интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района  Сафронова В.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  Таштагольского
муниципального района					         В. Н. Макута

3

image1.png